

# Dæmningen 46 A ApS

Lysholt Allé 6, 1.th., 7100 Vejle

CVR-nr. 28 71 23 32

## Årsrapport

**1. oktober 2017 - 30. september 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27/2 2019.

A handwritten signature in black ink, appearing to be 'Jens Bruun Haugstrup', written over a horizontal line.

Jens Bruun Haugstrup  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Dæmningen 46 A ApS Lysholt Allé 6, 1.th. 7100 Vejle
	CVR-nr.: 28 71 23 32 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Jens Bruun Haugstrup
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Modervirksomhed</b>	Rødkildegruppen ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i udlejning af fast ejendom.

### Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 80.303 kr. mod 221.555 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 147.585 kr. mod 661.125 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret afhændet selskabets udlejningsejendom.



## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>80.303</b>	<b>221.555</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	-147.243	500.000
1 Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-66.940</b>	<b>721.555</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	38.200	1.578
Andre finansielle indtægter	85.511	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-111.636</u>	<u>-62.008</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-54.865</b>	<b>661.125</b>
2 Skat af årets resultat	<u>202.450</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>147.585</u></b>	<b><u>661.125</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	<u>147.585</u>	<u>661.125</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>147.585</u></b>	<b><u>661.125</u></b>

**Balance 30. september**


---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Investeringsejendomme	0	5.700.000
Materielle anlægsaktiver i alt	0	5.700.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>5.700.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.476.235	48.578
Tilgodehavende selskabsskat	191.055	0
Andre tilgodehavender	0	9.191
Periodeafgrænsningsposter	0	18.104
Tilgodehavender i alt	2.667.290	75.873
Likvide beholdninger	321	28.821
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.667.611</b>	<b>104.694</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.667.611</b>	<b>5.804.694</b>

## Balance 30. september

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	<u>2.532.861</u>	<u>2.385.276</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.657.861</u></b>	<b><u>2.510.276</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Kreditinstitutter i øvrigt	<u>0</u>	<u>3.103.872</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>3.103.872</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	0	70.040
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.750	9.750
	Anden gæld	<u>0</u>	<u>110.756</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.750</u>	<u>190.546</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>9.750</u></b>	<b><u>3.294.418</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.667.611</u></b>	<b><u>5.804.694</u></b>
<b>5</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	2017/18	2016/17	
<b>1. Personaleomkostninger</b>			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0	
<b>2. Skat af årets resultat</b>			
Skat af årets resultat (skatterefusion sambeskatningskreds)	191.055	0	
Skatterefusion sambeskatningskreds (tidligere år)	11.395	0	
	<b>202.450</b>	<b>0</b>	
<b>3. Investeringsejendomme</b>			
Kostpris 1. oktober 2017	6.088.912	6.088.912	
Afgang i årets løb	-6.088.912	0	
<b>Kostpris 30. september 2018</b>	<b>0</b>	<b>6.088.912</b>	
Regulering til dagsværdi 1. oktober 2017	-388.912	-888.912	
Årets regulering til dagsværdi	0	500.000	
Regulering til dagsværdi, afhændede aktiver	388.912	0	
<b>Regulering til dagsværdi 30. september 2018</b>	<b>0</b>	<b>-388.912</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018</b>	<b>0</b>	<b>5.700.000</b>	
<b>4. Egenkapital</b>			
	<b>Virksomheds-</b>	<b>Overført</b>	<b>I alt</b>
	<b>kapital</b>	<b>resultat</b>	
Egenkapital 1. oktober 2017	125.000	2.385.276	2.510.276
Årets overførte overskud eller underskud	0	147.585	147.585
<b>Egenkapital 30. september 2018</b>	<b>125.000</b>	<b>2.532.861</b>	<b>2.657.861</b>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
Ingen.			

## Noter

---

### 6. Eventualposter Eventualforpligtelser

Ingen.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jens Haugstrup Holding ApS, CVR-nr. 24220214 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 158 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
